INDICAÇÃO Nº 02037/2009
Solicita abertura de rua entre as ruas Santa Leocádia e Santa Virgínia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura de rua entre as ruas Santa Leocádia e Santa Virgínia, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Atualmente só a Rua Santa Inês interliga a Rua Santa Leocádia à Rua Santa Virgínia e, somente a abertura de uma nova rua, do lado oposto, proporcionará mais conforto e segurança aos moradores do Jardim Villaça encurtando alguns trajetos e dividindo melhor o fluxo de veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de outubro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06191/2009-451